
 

 

Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

15/2011/JT.         Tárgy: jkv-i kivonat 

                         

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. január 27-i zárt üléséről. 

 

Napirend: Tájékoztató az önkormányzati tulajdonban lévő lakások állapotáról, díjfizetés 

teljesítéséről 

 

Z-23/2011. (I. 27.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Tájékoztató az önkormányzati tulajdonban lévő lakások állapotáról, díjfizetés 

teljesítésére 

 

Abony Város Önkormányzat a helyi önkormányzatokról szóló többször módosított 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonban lévő lakások 

állapotáról, illetve a lakbérhátralékokról szóló tájékoztatót elfogadta és az alábbiak 

előkészítését kéri:  

 

1.) Meg kell vizsgálni Abony Város Önkormányzatának az önkormányzati tulajdonban 

lévő lakások bérletéről, valamint elidegenítéséről szóló 17/2007.(IV.26.) számú 

rendeletének módosítását kamatterhek csökkentése tekintetében. 

 

2.) A 2011. évi költségvetés elfogadását megelőzően készüljön kimutatás ingatlanonként 

a felújítási költségekről. 

 

3.) Készüljön évente nyilvántartás ingatlanonként a bevétel és kiadás alakulásáról. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: 

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Németh Mónika jegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Ifj. Dr. Tóta Áron ügyvéd 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. január 28. 

 

Farkasné Fazekas Mária   

              jkv. 


